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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN CONTINENTAL SELECTION. FIDE ONLINE WORLD U10-18 RAPID CHAMPIONSHIPS U10 Open
Последнее обновление10.12.2020 12:06:29

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 Очки Ст.ном Группа
22 Karvatskyi Oleksii 1731 UKR 1 0 1 0 0 ½ ½ 3 49 Open 10
40 Mohylnyi Stepan 1473 UKR 0 1 0 1 0 1 1 4 29 Open 10
10 CM Samunenkov Ihor 2142 UKR 1 1 1 1 ½ ½ 1 6 2 Open 12
17 Bazakutsa Svyatoslav 2050 UKR 1 1 0 1 1 0 1 5 9 Open 12
11 FM Mitusov Semen 2306 UKR 1 ½ ½ 1 ½ 0 1 4,5 16 Open 14
34 FM Palchuk Andrii 2149 UKR 1 ½ 0 0 1 1 ½ 4 24 Open 14
22 Kushko Dmitriy 2307 UKR 1 1 1 1 ½ 1 0 5,5 2 Open 16
2 GM Shevchenko Kirill 2592 UKR 1 0 1 1 ½ 1 1 5,5 4 Open 18
46 Tobak Mikhail 2110 UKR 0 0 1 0 1 0 0 2 47 Open 18
4 Toroptseva Yevheniia 1621 UKR 1 1 1 0 1 0 0 4 14 Girls 10
6 Hnatyshyn Anastasiia 1592 UKR 0 1 1 1 1 0 1 5 8 Girls 10
25 Khomytska Kateryna 1291 UKR 1 0 1 0 1 0 1 4 21 Girls 10
28 Marchenko Yelyzaveta 1529 UKR 0 0 1 1 1 1 0 4 24 Girls 12
22 Manko Mariya 1859 UKR 1 1 0 0 1 1 1 5 11 Girls 14
39 Lomakina Anzhelika 1663 UKR 1 1 0 1 1 0 0 4 16 Girls 14
33 Mashchenko Tamila 1768 UKR 0 0 0 0 0 0 0 0 48 Girls 16
19 Hryshchenko Kamila 2028 UKR 1 0 ½ 1 1 1 ½ 5 6 Girls 18
32 Yeshchenko Uliana 1872 UKR 0 0 0 0 0 0 0 0 39 Girls 18

Обзор игроков для ukr
Результаты последнего тура для ukr
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
7 18 23 Strapec Lukas 1705 3 0 - 1 3 Mohylnyi Stepan 1473 40
7 25 22 Karvatskyi Oleksii 1731 2½ ½ - ½ 2 Beliman Alexandro 1829 15
7 2 10 CM Samunenkov Ihor 2142 5 1 - 0 5 Deuer Marius 2252 3
7 7 17 Bazakutsa Svyatoslav 2050 4 1 - 0 4 Lavrencic Matic 2018 22
7 12 10 FM Han Yichen 2307 3½ ½ - ½ 3½ FM Palchuk Andrii 2149 34
7 13 44 Albert Markus 1926 3½ 0 - 1 3½ FM Mitusov Semen 2306 11
7 1 8 FM Koellner Ruben Gideon 2412 4½ 1 - 0 5½ Kushko Dmitriy 2307 22
7 3 2 GM Shevchenko Kirill 2592 4½ 1 - 0 4½ IM Zarubitski Viachaslau 2448 12
7 21 46 Tobak Mikhail 2110 2 0 - 1 2 CM Michaelides Konstantinos 2260 37
7 4 4 Toroptseva Yevheniia 1621 4 0 - 1 4½ Mgeladze Kesaria 1380 14
7 7 6 Hnatyshyn Anastasiia 1592 4 1 - 0 4 Siskou Evangelia 1194 37
7 14 25 Khomytska Kateryna 1291 3 1 - 0 3 Peeters Yumi 1162 39
7 14 17 Abdinova Narmin 1621 3 1 - 0 4 Marchenko Yelyzaveta 1529 28
7 6 12 Putar Lara 1930 4 0 - 1 4 Manko Mariya 1859 22
7 9 39 Lomakina Anzhelika 1663 4 0 - 1 3½ Anacoglu Cisel 1924 13
7 25 33 Mashchenko Tamila 1768 0 0 без пары



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 2 / 2 создано 11.05.2024 16:50:34

7 2 19 Hryshchenko Kamila 2028 4½ ½ - ½ 5 FM Peycheva Gergana 2257 6
7 20 32 Yeshchenko Uliana 1872 0 0 без пары
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Подробности игрока для ukr

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
 Karvatskyi Oleksii  1731 UKR Rp:1426 Очки 3

1 58 Zangrilli Leonardo 1221 MLT 2 w 1 
2 53 Tatvidze Davit 1265 GEO 3,5 s 0 
3 46 Lilliehook Victor 1353 SWE 2 w 1 
4 5 Dotzer Lukas 1956 AUT 5 s 0 
5 45 Kviriashvili Andria 1406 GEO 4 w 0 
6 50 Navumenka Makar 1300 BLR 3,5 s ½ 
7 15 Beliman Alexandro 1829 ITA 2,5 w ½ 

 Mohylnyi Stepan  1473 UKR Rp:1730 Очки 4
1 4 Balint Peter 1978 AUT 3,5 s 0 
2 63 Grybkauskas Pijus 1163 LTU 3 w 1 
3 10 Rey Martinez Jaime 1886 ESP 4,5 s 0 
4 59 Dijokas Jokubas 1209 LTU 3 w 1 
5 2 CM Zverev Lev 2053 RUS 4 s 0 
6 20 Coles Ruben 1767 FRA 3 w 1 
7 23 Strapec Lukas 1705 SVK 3 s 1 

CM Samunenkov Ihor  2142 UKR Rp:2312 Очки 6
1 44 Zdravkovic Filip 1705 SRB 2,5 w 1 
2 33 Centeno Mendoza Julio Stefano 1924 ESP 3 s 1 
3 52 Hauchamps Maxime 1464 BEL 3 w 1 
4 4 Nemec Jachym 2229 CZE 4,5 w 1 
5 6 CM Gurel Ediz 2168 TUR 5,5 s ½ 
6 1 FM Materia Marco 2281 FRA 5 s ½ 
7 3 Deuer Marius 2252 GER 5 w 1 

 Bazakutsa Svyatoslav  2050 UKR Rp:2089 Очки 5
1 51 Ramaj Ergit 1482 ALB 2 s 1 
2 34 Papaioannou Dimitrios 1924 GRE 4 w 1 
3 6 CM Gurel Ediz 2168 TUR 5,5 s 0 
4 43 AIM Morkunas Gustas 1722 LTU 3,5 w 1 
5 31 Matyassy Lazar 1953 HUN 4 s 1 
6 3 Deuer Marius 2252 GER 5 s 0 
7 22 Lavrencic Matic 2018 SLO 4 w 1 

FM Mitusov Semen  2306 UKR Rp:2227 Очки 4,5
1 45 Wahlgreen Noah 1905 DEN 2 s 1 
2 34 FM Palchuk Andrii 2149 UKR 4 w ½ 
3 16 Ponomarev Grigori 2281 RUS 5 s ½ 
4 28 CM Trost Edvin 2184 SWE 4 w 1 
5 20 FM Chyzy Jakub 2250 POL 4,5 s ½ 
6 30 Vergara Anton Diego 2177 ESP 4,5 w 0 
7 44 Albert Markus 1926 GER 3,5 s 1 

FM Palchuk Andrii  2149 UKR Rp:2063 Очки 4
1 68 Munshi Aryan 1148 SCO 1,5 w 1 
2 11 FM Mitusov Semen 2306 UKR 4,5 s ½ 
3 2 FM Lazavik Denis 2436 BLR 6 s 0 
4 6 FM Razafindratsima Timothe 2341 FRA 4,5 w 0 
5 51 Springis Jevgenijs 1817 LAT 2,5 s 1 
6 56 Xhembulla Aleksander 1739 ALB 2,5 w 1 
7 10 FM Han Yichen 2307 NED 4 s ½ 

 Kushko Dmitriy  2307 UKR Rp:2577 Очки 5,5
1 51 Collins Adam 1887 IRL 2,5 w 1 
2 5 IM Ahmadzada Ahmad 2431 AZE 4,5 s 1 
3 9 IM Subelj Jan 2403 SLO 4,5 w 1 
4 4 IM Gharibyan Mamikon 2432 ARM 4,5 w 1 
5 2 IM Kacharava Nikolozi 2443 GEO 5,5 s ½ 
6 6 FM Svane Frederik 2421 GER 5,5 w 1 
7 8 FM Koellner Ruben Gideon 2412 GER 5,5 s 0 

GM Shevchenko Kirill  2592 UKR Rp:2641 Очки 5,5
1 28 FM Juhasz Agoston 2369 HUN 3,5 w 1 
2 17 IM Sahidi Samir 2407 SVK 5,5 s 0 
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3 13 IM Ibrahimli Murad 2436 AZE 3,5 w 1 
4 20 FM Globus Or 2399 ISR 4 s 1 
5 14 IM Petriashvili Nikoloz 2425 GEO 5,5 w ½ 
6 22 FM Sorensen Hampus 2395 SWE 4 s 1 
7 12 IM Zarubitski Viachaslau 2448 BLR 4,5 w 1 

 Tobak Mikhail  2110 UKR Rp:2015 Очки 2
1 20 FM Globus Or 2399 ISR 4 s 0 
2 32 FM Suvorov Alexander 2353 GER 3,5 s 0 
3 - bye -   - - - 1 
4 6 IM Suleymanli Aydin 2512 AZE 4 w 0 
5 48 Sarauskas Andrius 1914 LTU 3 w 1 
6 36 FM Tisaj Domen 2287 SLO 3,5 s 0 
7 37 CM Michaelides Konstantinos 2260 CYP 3 w 0 

 Toroptseva Yevheniia  1621 UKR Rp:1389 Очки 4
1 30 Herrero Pena Laura 1231 ESP 2,5 s 1 
2 21 Jayawarna Thisumi 1316 ENG 4 w 1 
3 15 Dicen Elis Denele 1379 ENG 5 s 1 
4 20 WCM Bashirli Saadat 1320 AZE 6 w 0 
5 19 WCM Ismayilova Khanim 1332 AZE 3,5 s 1 
6 13 Merkulova Viktoria 1417 RUS 5,5 w 0 
7 14 Mgeladze Kesaria 1380 GEO 5,5 w 0 

 Hnatyshyn Anastasiia  1592 UKR Rp:1459 Очки 5
1 32 Huseynova Dinara 1222 AZE 5 s 0 
2 9 Haasova Timea 1533 SVK 3 w 1 
3 30 Herrero Pena Laura 1231 ESP 2,5 s 1 
4 25 Khomytska Kateryna 1291 UKR 4 w 1 
5 21 Jayawarna Thisumi 1316 ENG 4 s 1 
6 20 WCM Bashirli Saadat 1320 AZE 6 s 0 
7 37 Siskou Evangelia 1194 GRE 4 w 1 

 Khomytska Kateryna  1291 UKR Rp:1338 Очки 4
1 51 Saprykava Hanna 0 BLR 3 w 1 
2 12 Goriachkina Oksana 1454 RUS 5 s 0 
3 45 Moscovitch Ronnie 1015 ISR 3 w 1 
4 6 Hnatyshyn Anastasiia 1592 UKR 5 s 0 
5 43 Ciocirlan Bianca-Alexandra 1038 ROU 2,5 w 1 
6 1 Kuznecova Marija 1755 LAT 4 s 0 
7 39 Peeters Yumi 1162 BEL 3 w 1 

 Marchenko Yelyzaveta  1529 UKR Rp:1479 Очки 4
1 2 WCM Vlasova Olesia 1885 RUS 4 w 0 
2 43 Davitkova Jovana 1227 MKD 2,5 s 0 
3 44 Sokolova Victoria 1208 CYP 2 w 1 
4 41 Larsson Emma 2008 1279 SWE 2 s 1 
5 15 Vojinovic Anastasija 1652 SRB 4 w 1 
6 - без пары -   - - - 1 
7 17 Abdinova Narmin 1621 AZE 4 s 0 

 Manko Mariya  1859 UKR Rp:2004 Очки 5
1 50 Griksaite Ieva 1444 LTU 3 s 1 
2 5 Butenandt Svenja 2014 GER 3 w 1 
3 6 WFM Karmanova Olga Dm. 2007 RUS 4 w 0 
4 13 Anacoglu Cisel 1924 TUR 4,5 s 0 
5 40 Haile Batel Goitom 1659 ISL 3 w 1 
6 10 WFM Mikheeva Galina 1943 RUS 4 s 1 
7 12 Putar Lara 1930 IRL 4 s 1 

 Lomakina Anzhelika  1663 UKR Rp:1997 Очки 4
1 11 WFM Zvereva Margarita 1937 RUS 5 s 1 
2 15 Siekanska Maria 1919 POL 5 w 1 
3 10 WFM Mikheeva Galina 1943 RUS 4 w 0 
4 8 WCM Aydin Gulenay 1975 TUR 3,5 s 1 
5 14 Kiousi Panagiota 1920 GRE 4 w 1 
6 4 WFM Nadzamova Viktoria 2014 SVK 5 s 0 
7 13 Anacoglu Cisel 1924 TUR 4,5 w 0 
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 Mashchenko Tamila  1768 UKR Очки 0
1 9 WFM Dubnikova Anastasia 2154 RUS 5 - 0K
2 - без пары -   - - - 0 
3 - без пары -   - - - 0 
4 - без пары -   - - - 0 
5 - без пары -   - - - 0 
6 - без пары -   - - - 0 
7 - без пары -   - - - 0 

 Hryshchenko Kamila  2028 UKR Rp:2255 Очки 5
1 38 Angjelkoska Jana 1569 MKD 2,5 w 1 
2 8 WIM Muetsch Annmarie 2236 GER 5 s 0 
3 10 WIM Urh Zala 2149 SLO 5,5 w ½ 
4 30 WFM Hereklioglu Sude 1905 TUR 3 s 1 
5 3 FM Schneider Jana 2272 GER 4,5 s 1 
6 1 FM Malicka Maria 2291 POL 3,5 w 1 
7 6 FM Peycheva Gergana 2257 BUL 5,5 w ½ 

 Yeshchenko Uliana  1872 UKR Очки 0
1 13 Grimaldi Angela Flavia 2067 ITA 3 - 0K
2 - без пары -   - - - 0 
3 - без пары -   - - - 0 
4 - без пары -   - - - 0 
5 - без пары -   - - - 0 
6 - без пары -   - - - 0 
7 - без пары -   - - - 0 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr539277.aspx?lan=11
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